

ANEKS Nr 9

do umowy nr 2210/IW/2011 z dnia 19 sierpnia 2011 roku o **sprawowanie nadzoru autorskiego dla inwestycji pn.: „Zadaszenie widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie”**,
zawarty w dniu 2016 roku w Katowicach pomiędzy:

Województwem Śląskim,

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego w osobach:

1. _____ - _____
2. _____ - _____

zwanym dalej „Zamawiającym”

a

RS Architekci Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej

reprezentowaną przez:

1. Bartłomieja Szałapskiego – Prezesa Zarządu
2. Bożenę Oleś – Wiceprezesa Zarządu

zwaną dalej „Projektantem”.

W związku z koniecznością zapewnienia kontynuacji sprawowania nadzoru autorskiego Strony wprowadzają do umowy następujące zmiany:

§ 1

1. **§ 3 ust. 1** umowy otrzymuje brzmienie:

„1. Rozpoczęcie nadzoru autorskiego nastąpiło z dniem 01.07.2011 r., (polecenie Inżyniera Kontraktu) i pełnione będzie do dnia 31 października 2017 r. W razie konieczności wykonywania dalszych prac nadzorczych, strony w drodze pisemnego, odrębnego aneksu mogą przedłużyć okres wykonywania nadzoru autorskiego.”

2. W **§ 3** dodaje się **ust. 3** w brzmieniu:

„3. Ustala się zakres oraz terminy wykonania uzupełniającej dokumentacji projektowej, określonej w §2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego aneksu.”

3. W **§ 5 ust. 1** umowy zmienia się zapisy o wynagrodzeniu, aktualnie brzmią :

„1. Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Projektant otrzyma wynagrodzenie w wysokości nie wyższej niż:

Netto: 8.826.248,78 PLN

Słownie: osiem milionów osiemset dwadzieścia sześć tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 78/100,

Podatek VAT w aktualnie obowiązującej stawce 23%,

Brutto: 10.856.286,00 PLN

Słownie: dziesięć milionów osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 00/100.”

4. **§ 5 ust. 1 lit. f)** umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„f) za wykonanie czynności nadzoru autorskiego określonej w § 2 Umowy w okresie od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.10.2017 r. do kwoty 2.929.248,78 PLN (netto) tj.: 3.602.976,00 PLN (brutto),
5. W **§ 5 ust. 1** umowy dodaje się **lit. i)**, która otrzymuje następujące brzmienie:
„i) za wykonanie opracowań określonych w załączniku nr 1 do niniejszego aneksu ustala się wynagrodzenie 132.000,00 PLN (netto), tj. 162.360,00 PLN (brutto)”.
6. **§ 6 ust. 1 lit. p)** otrzymuje następujące brzmienie:
„p) w okresie od 01.01.2014 r. do 31.10.2017 r. – kwota w przedziale 11.808,00 zł do 84.624,00 zł brutto, jako koszty projektantów prowadzących nadzór autorski na wezwanie”.
7. W **§ 6 ust. 1** umowy dodaje się **lit. r)**, która otrzymuje następujące brzmienie:
„r) płatność za wykonanie czynności określonych w załączniku nr 1 do niniejszego aneksu nastąpi po wykonaniu zakresu i podpisaniu przez Zamawiającego protokołu odbioru.”

§ 2

1. Projektant przedłuży lub wniesie nową gwarancję należytego wykonania umowy, o której mowa w § 10 umowy, na okres prowadzenia nadzoru autorskiego.
2. Termin przekazania gwarancji należytego wykonania umowy, o której mowa powyżej, upływa w dniu obowiązywania dotychczasowej gwarancji należytego wykonania umowy.

§ 3

1. Pozostałe postanowienia umowne nie ulegają zmianie.
2. Zmiany zawarte w niniejszym Aneksie wchodzi w życie w dniu podpisania przez Strony.
3. Aneks z chwilą podpisania staje się integralną częścią umowy nr 2210/IW/2011 z dnia 19 sierpnia 2011 roku.
4. Niniejszy Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Projektanta, dwa egzemplarze dla Zamawiającego.

Załącznik:

Załącznik nr 1 – wykaz uzupełniającej dokumentacji projektowej

Projektant:

Zamawiający:

Radca Prawny

Justyna Mazurkiewicz
K1-2907

Dyrektor
Wydziału Inwestycji

Michał Sachs